PkEFEITURA MUN1CIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N°4379/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A READAPTAÇÃO DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL O SR. AGUINALDO ALVES
ALMEIDA NA FUNÇÃO DE AGENTE ADMINISTRATIVO, E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO laudo de avaliação do Dr. Henrique A. Ribeiro, Cremesp 148475,
sugerindo a manutenção do servidor readaptado na função de Agente Administrativo;

RESOL VE:

Art. 1° - Manter o servidor público municipal o Sr. Aguinaldo Alves Almeida

portador do R.G. n" 20.645.439 SSP/SP, CPF n" 094.884.618-61, titular do cargo de

provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais para continuar exercendo a função de

Agente Administrativo, desempenhando atribuições compatíveis com sua restrição física

e/ou mental, sem prejuízos da remuneração e das demais vantagens do cargo de origem,

ficando alocado no Departamento de Obras.
Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n°

4327/2015 de 21 de dezembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Fernão, 19 de fev

REGISTRADA E PUBLlCADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FE

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.465-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Te.-IFax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021,/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br